
Klimato kaitos 
sprendimų konkursas
Ar žinote klimato kaitos praktinį sprendimą, tuo pačiu galintį duoti naudos savivaldybėms? Jūsų 
sprendimas gali būti nauja ar dar neįtvirtinta klimato kaitos poveikį stabdanti praktika, verslo 
koncepcija ar technologija. Dalyvaukite su savo sprendimu mūsų tarptautiniame konkurse, 
apdovanosiančiame laimėtojus reklama, klientų kontaktais ir pagalba vykdant rinkodarą. 
Registracija į konkursą vykdoma iki 2010 m. rugsėjo 30 d. adresu www.solutions2011.fi /contest.

Dabar mes ieškome naujų ar dar neįsitvirtinusių verslo koncepcijų, praktikų ir technologijų, 
padėsiančių savivaldybėms ir kitiems vietos bei regiono subjektams veiksmingiau kontroliuoti 
klimato kaitos poveikį. 

Ar jūsų organizacija turi sprendimą, galintį:    
• kovoti su klimato kaita,
• remti vietos ir regiono ekonomiką, užimtumą ir bendrą gerovę,
• lemti konkrečius savivaldybių ir jų gyventojų praktikos pokyčius,
• būti plačiai taikomu kaip sėkminga priemonė?

Kviečiame jus dalyvauti šiame konkurse, kurio laimėtojai bus apdovanoti per konferenciją Vietiniai 
sprendimai drauge (Solutions local, together), numatytą 2011 m. sausio 31 d.–vasario 2 d. Turku 
mieste Suomijoje.

Konkursas skirtas įvairioms organizacijoms, įmonėms ir savivaldybėms, sukūrusioms praktinius 
ir funkcionalius sprendimus, skirtus klimato kaitos poveikio mažinimui. Juo siekiama supažindinti 
Baltijos jūros regiono ir Šiaurės šalių sprendimų priėmėjus ir naujus klientus.    

Konkurso nugalėtojai bus apdovanoti reklama, klientų kontaktais ir konkrečia ekspertų parama, 
vykdant savo sprendimų rinkodarą.  

Dalyviai gali registruotis dalyvavimui konkurse iki 2010 m. rugsėjo 30 d., užpildydami formą, 
skelbiamą adresu www.solutions2011.fi /contest, anglų, suomių ar švedų kalba. Šiame tinklalapyje 
taip pat rasite išsamias konkurso rekomendacijas, taisykles ir kriterijus. 

Konkursą organizuoja Suomijos, Švedijos ir Norvegijos nacionalinės vietos valdžios asociacijos bei 
Šiaurės ministrų taryba. Konkurso partneriai yra Sitra (Suomijos inovacijų fondas), Tekes (Suomijos 
technologijų ir inovacijų fi nansavimo agentūra), Motiva (Energijos ir medžiagų našumo ekspertai), 
NEFCO (Šiaurės šalių aplinkos fi nansų korporacija), NIB (Šiaurės šalių investicijų bankas), NICe 
(Šiaurės šalių inovacijų centras), Suomijos Užimtumo ir ekonomikos ministerija, Suomijos Aplinkos 
ministerija ir Estijos miestų asociacija. 

Dalyvaukite ir skleiskite žinią apie savo kovos su klimato kaita sprendimą!
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